
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 21/02/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Trenera Głównego i Trenerów Asystentów Kadry  

Narodowej Seniorów  w pływaniu  

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego (PZP) powołuje trenerów Kadry Narodowej Seniorów 

na okres od 1 marca 2023 do 31 grudnia 2024: 

- Pan Paweł Wołkow – Trener Główny KNS, 

- Pan Jakub Karpiński – Trener Asystent KNS, 

- Pan Benjamin Lorz – Trener Asystent KNS. 

2. Zatwierdzona wysokość wynagrodzeń stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zawarcie stosownej umowy z Trenerami KNS,  

Zarząd PZP powierza Prezesowi Zarządu zgodnie ze sposobem reprezentacji określonym  

w Statucie PZP.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

 


